中国石油大学东营科学技术研究院文件

东科院发〔2023〕3 号

关于印发《大型仪器设备

开放共享服务收费标准》的通知

院属各单位：

现将《大型仪器设备开放共享服务收费标准》印发，请遵照

执行。

东营科学技术研究院

2023 年 11 月 27日

大型仪器设备开放共享服务收费标准

序

号

设备基本信息

收费标准调研依据 校外用户收费标准
校内用户

收费标准 资产编号 资产名称 原值（元） 型号/规格 存放地点
设备

负责人
联系电话 主要功能

1 20120682

连续光源

原子吸收

光谱仪

1130000
Contr

AA700

东营科教园区

化原楼 301
纪德静 18654635772

样品元素组

成定量分析

清华大学：(1)50 元/元素，前

处理另算,(2)500 元/小时。北

京大学：500 元/小时，CMA

2000 元/样。东营市中石大检

测评价中心：200 元/元素。大

连理工大学：150-300 元/元素

/样，前处理 200 元/样。

（1）200 元/元素，如元素数目

超过 5 个，按照 150 元/元素计，

如元素数目超过 10 个，按照 100

元/元素计。（2）样品如需消解

前处理，加收 300 元/样，样品

数量超过 10 个，按照 200 元/

样计。

分析：5

折；前处

理：8 折。

2 20155260
离子色谱

仪
459360 ICS-2100

东营科教园区

化原楼 213
尹海亮 13905466227

样品元素组

成定量分析

清华大学：(1)50 元/元素，前

处理另算,(2)500 元/小时。北

京大学：500 元/小时，CMA

2000 元/样。东营市中石大检

测评价中心：150 元/元素。大

连理工大学：100-200 元/元素

/样，前处理 200 元/样。

（1）150 元/元素，如元素数目

超过 5 个，按照 120 元/元素计，

如元素数目超过 10 个，按照 100

元/元素计。（2）样品如需消解

前处理，加收 300 元/样，样品

数量超过 10 个，按照 200 元/

样计。（3）CMA 加收 50%。

分析：5

折；前处

理：8 折。

3 20159164

电感耦合

等离子体

发射光谱

仪

676280 5100
东营科教园区

化原楼 213
尹海亮 13905466227

样品元素组

成定量分析

清华大学：(1)50 元/元素，前

处理另算,(2)500 元/小时。北

京大学：500 元/小时，CMA

2000 元/样。东营市中石大检

测评价中心：200 元/元素。大

连理工大学：150-300 元/元素

/样，前处理 200 元/样。

（1）200 元/元素，如元素数目

超过 5 个，按照 150 元/元素计，

如元素数目超过 10 个，按照 100

元/元素计。（2）样品如需消解

前处理，加收 300 元/样，样品

数量超过 10 个，按照 200 元/

样计。（3）CMA 加收 50%。

分析：5

折；前处

理：8 折。

此页无正文

（此件主动公开）

  中国石油大学东营科学技术研究院   2023年 11月 27日印发